FORM
State of Colorado
FIRR .. C) Document Number:
N Energy & Carbon Management Commission y & 404021703
1120 Lincoln Street, Suite 801, Denver, Colorado 80203
Phone: (303) 894-2100 Fax: (303) 894-2109 Date Received:
FIR RESOLUTION FORM 1211272024
Overall Status:
CA Summary:
2 of 2 CAs from the FIR responded to on this Form
0 CA Completed
2 Factual Review Request
OPERATOR INFORMATION
ECMC Operator Number: 46685 Contact Name and Telephone:
Name of Operator: KINDER MORGAN CO2 CO LLC Name:
Address: 1001 LOUISIANA ST SUITE 1000 Phone: ( ) Fax: ( )
City: HOUSTON State: TX Zip: 77002 Email:
Additional Operator Contact:
Contact Name Phone Email
General CO2Source_Regulatory@kindermorgan.com
ECMC INSPECTION SUMMARY:
FIR Document Number: 714001501
Inspection Date:  10/25/2024 FIR Submit Date: 12/06/2024 FIR Status:
Inspected Operator Information:
Company Name: KINDER MORGAN CO2 CO LLC Company Number: 46685
Address: 1001 LOUISIANA ST SUITE 1000
City: HOUSTON State: TX Zip: 77002
LOCATION - Location ID: 313601
Location Name: YE (YELLOW JACKET)- Number: 2NWNW County:
N37N18W
Qtrgtr: NWN Sec: 2 Twp: 37N Range: 18W Meridian: N
w
Latitude: 37.497860 Longitude: -108.809195
FACILITY - APl Number: 05-083- -00 Facility ID: 313601
Facility Name: YE (YELLOW JACKET)- Number: 2NWNW
N37N18W
Qtrgtr: NWN Sec:. 2 Twp: 37N Range: 18W Meridian: N
w
Latitude: 37.497860 Longitude: -108.809195
CORRECTIVE ACTIONS:
CA# 200856
Corrective Action: ‘Abandon flowlines per rule 1105. Date: 01/06/2025
Response: FACTUAL REVIEW REQUEST
Basis for Review: Requested documentation was submitted prior to the inspection
Original Field Inspection Report (INSP Doc #693902003) dated 7/9/2020 stated that "a riser is present in the
southeastern well pad area and does not appear to be associated with an active pipeline" and required removal
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Operator |Of unused equipment/risers or documentation as to their use by 8/10/2020. In response, Kinder Morgan promptly
Comment: |submitted a FIRR noting that the "the equipment/risers identified during the COGCC inspection [are] in use and
have been labeled appropriately,” and that the "set of risers/equipment east of the YE-7 are annulus vents for the
YE Cluster Production Loop line." This FIRR was approved by COGCC staff in September 2020. The equipment
observed in the 2024 Field Inspection Report is still being used for these purposes. Kinder Morgan has submitted
a Form 44 realignment report to clarify the alignment of the YE Loopline as it exists near the YE-7 location. See
attached photolog and map for additional detail.

ECMC Decision:

ECMC
Representative:

CA# 200857

Corrective Action: [remove (regardless of ownership) all debris, abandoned gathering line risers, and Date:
flowline risers, and equipment.

Response: FACTUAL REVIEW REQUEST

Basis for Review: Requested documentation was submitted prior to the inspection

Operator |Original Field Inspection Report (INSP Doc #693902003) dated 7/9/2020 stated that "a riser is present in the
Comment: |southeastern well pad area and does not appear to be associated with an active pipeline" and required removal
of unused equipment/risers or documentation as to their use by 8/10/2020. In response, Kinder Morgan promptly
submitted a FIRR noting that the "the equipment/risers identified during the COGCC inspection [are] in use and
have been labeled appropriately,” and that the "set of risers/equipment east of the YE-7 are annulus vents for the
YE Cluster Production Loop line." This FIRR was approved by COGCC staff in September 2020. The equipment
observed in the 2024 Field Inspection Report is still being used for these purposes. Kinder Morgan has submitted
a Form 44 realignment report to clarify the alignment of the YE Loopline as it exists near the YE-7 location. See
attached photolog and map for additional detail.

ECMC Decision:

ECMC
Representative:

OPERATOR COMMENT AND SUBMITTAL

Comment:| Factual review request for the Corrective Actions which were completed and approved in 2020.

I hereby certify that the statements made in this form are, to the best of my knowledge, true, correct, and
complete.

Print Name: Jenna Emerick Signed:
Title: EHS Specialist Date: 12/12/2024 7:48:33 AM
ATTACHMENT LIST

View Attachments in Imaged Documents on ECMC website (http://ecmcweblink.state.co.us/) - Search by Document
Number.

Document Number Description

404021703 FIR RESOLUTION SUBMITTED
404025325 YE-YF Looplines Flowline Map
404025327 YE Loopline Photolog

Total Attach: 3 Files
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